Mărimea 110/140 cm .: simple 67-20 cor.,

fine 89'60cor., fórte fine 117.60 cor.

w w v w w w v w w

Fotografiile grupurilor
La L ibrăria Tipografiei archidiece-

sane în Sibiiu se află de vontjaié:

(6 bucăţi cu grupuri diferite), cari au luat
parte la „Petrecerea poporală“ aranjată în
9/22 Septembre 1901 de „Asociaţiunea pen
tru literatura română şi cultura poporului
român“ se efectuesc în opt zile dela data
primirii comandei cu preţul de 3 coróne
bucata (măr. 48/32) plus pachetare şi porto
postai prin * * « # • : ; • * * * * # * * * * * * * *

Librăria Tipografiei archidiecesane.